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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi 14.11.2024 Karar No 1 

Toplantı Sayısı 1 Toplantı Saati 10:30 

Toplantı Günü Perşembe  Toplantı Yeri Sosyal Bilimleri Enstitüsü 
Toplantı Salonu 

 

Enstitü Birim Kalite Komitesi 14.11.2024 tarihinde Sosyal Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 

14.11.2024 tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürü Doç. Dr. İbrahim BALIK 

başkanlığında, Enstitü Müdür Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Rauf BELGE, Enstitü Sekreteri 

Mehmet GÜZEL, Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Umut UYAR, Bilgisayar İşletmeni Cannur GÜNEY 

ile Öğrenci Temsilcisi Mehmet ÖZMEN toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 
GÜNDEM : 

1. 2024 yılı için Enstitü yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi. 

2. Enstitümüz web sayfasında yer alan sekmelerin ve formların güncellenmesi 

3. Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde yapılan iyileştirmelerin görüşülmesi. 
 

KARARLAR : 

Karar 1 - 2024 yılı için Enstitü faaliyetlerinin genel değerlendirmesi yapılmıştır. Buna göre, eğitim ve öğretim 

alanında yeni programların açılmasına yönelik çalışmalar yürütülmüş ve yeni program açma teklifleri 

değerlendirilmiştir. Ayrıca, anabilim dalları ve öğrencilerden gelen olumlu ve olumsuz geri bildirimler ile 

memnuniyet düzeyleri analiz edilerek gerekli değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

Karar 2- Anabilim dallarından iletilen talep ve beklentiler doğrultusunda enstitü web sayfası ve öğrenci 

formlarının düzenlenmesi ve güncellenmesi için Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rauf BELGE’ye görev 

verilmesine ve sürecin koordineli şekilde yürütülmesine karar verilmiştir.  

 

Karar 3- Tez İzleme Komitesi toplantılarına ilişkin tarih ve saatlerin, Pusula Bilgi Sistemi üzerinden komite 

üyelerine e-posta yoluyla bildirilmesine; ayrıca seminerlere ait konu, tarih ve saat bilgilerinin danışmanlar 

tarafından sisteme girilmesine karar verilmiştir. 
 

 
Unvanı, Adı – Soyadı Görevi İmza 

Doç. Dr. İbrahim BALIK Enstitü Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Rauf BELGE Enstitü Müdür Yardımcısı  

Doç. Dr. Umut UYAR Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi  

Mehmet GÜZEL Enstitü Sekreteri  

Cannur GÜNEY Bilgisayar İşletmeni  

Mehmet ÖZMEN Öğrenci Temsilcisi  

 


